ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสวาย ได้มีหนังสอืเชิญชวนสำหรบัการจัดซือ้น้ำมันเช้ือเพลงิ เพื่อใช้
ในภารกิจรกัษาความปลอดภัย ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นัน้ 
  สถานีตำรวจภูธรสวายไดจ้ัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2566 เป็นจำนวนเงิน 
28,000 บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทน้ำดื่มประกายแก้ว จำกัด โดย 
นายประโยชน์ ประกายแก้ว ได้เสนอราคา 28,000 บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งหมด 
                    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  26 ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

พันตำรวจเอก